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باسمه تعالي

 مدیر و مسئول فنی کلیه واحدهای تولیدی مواد غذایی و آشامیدنی 

موضوع: یادآوری نحوه صدور مجوز مصرف برای کالاهای اساسی وارداتی (برنج، گندم، چای و روغن)

با سلام و احترام 
ضمن ارسال دستورالعمل شماره ٦٧٥/١١٤٧٩٣ مورخ ١٣٩٨/١٢/١٤ مدیرکل محترم امور فراوردههای غذایی 

و آشامیدنی سازمان غذا و دارو، موارد ذیل یادآوری میگردد:
 کلیه محمولههای برنج، گندم، چای و روغن وارداتی در هنگام ورود به کشور، بایستی توسط معاونتهای 
غذا و دارو ناظر بر گمرکات نمونهبرداری شوند و پس از نمونهبرداری و تأیید اطلاعات، صرفاً جهت جلوگیری از 
رسوب کالا در بنادر و گمرکات کشور، قابل ترخیص بوده، ولی قابل مصرف نیستند و صدور مجوز مصرف باید پس 
از اخذ نتایج آزمون نمونهبرداری شده توسط وزارت بهداشت (معاونت غذا و دارو ناظر بر گمرک) مبنی بر قابلیت 

مصرف محموله، توسط مسئول فنی صورت پذیرد.
لذا کلیه مسئولین فنی واحدهای تولیدی که مواد اولیه آنها شامل این مواد غذایی وارداتی است، لازم است 
ضمن نگهداری مجزا و نظارت بر عدم مصرف آن، موضوع فوق را به دقت رعایت نموده و صرفاً پس از اخذ مستندات 
مربوط به انطباق نتایج آزمون و صدور مجوز مصرف صادره از وزارت بهداشت، مجوز مصرف آن را صادر نمایند. 

همچنین کلیه مستندات برای ارائه به بازرسان معاونت باید در واحد تولیدی در دسترس باشد.
بدیهی است هرگونه مصرف این کالاها قبل از اخذ نتایج آزمون نمونهبرداری شده و تأیید سلامت کالا 
توسط وزارت بهداشت، تخلف محسوب گردیده و مطابق دستورالعمل اجرایی نحوه رسیدگی به خطاها و تخلفات 

سامانه TTAC به آن رسیدگی و اقدام لازم به عمل خواهد آمد. ٨٩٩٣٦٦٩

  

رونوشت   :
معاونتهای محترم غذا و دارو دانشگاه/ دانشکدههای علوم پزشکی بیرجند، بجنورد، سبزوار، گناباد، تربتحیدریه، نیشابور، اسفراین و تربتجام  -

جهت استحضار و دستور اقدام لازم.
مدیر محترم شبکههای بهداشت و درمان تحت پوشش دانشگاه –  جهت اطلاع و دستور اقدام لازم در زمان بازرسی کارشناسان نظارت بر مواد  -

غذایی و بهداشتی از واحدهای تحت نظر.  
مدیریت نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی مشهد – کلیه کارشناسان فنی جهت اطلاع و اقدام لازم در زمان بازرسی از واحدهای تحت نظر. -

مسئول محترم روابط عمومی معاونت – جهت اطلاعرسانی از طریق سایت دانشگاه. -
مدیریت نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی – آقای مهندس مقدادی جهت ابلاغ در سامانه FMS و خانم مهندس حریری جهت اطلاعرسانی. -

دکتر ناصر وحدتی 
سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه
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مدیریت نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی – آقایان مهندس حسامی، مقدادی و کاظمی جهت اطلاع. -


